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حجتالاسلام قمی:ا

گر دل مردم را بهدست آوریم هیچ قدرتی جلودارمان نیست

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در گردهمایی هماندیشی برگزیدگان خیرین هیأت و تشکلهای دینی بر ماهیت مردمی

سازمان تبلیغات و نقش بیبدیل هیأتهای مذهبی در روزگار جنگ ارادهها تاکید کرد.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، در گردهمایی هم اندیشی برگزیدگان خیرین هیأت و تشکل های دینی بر ماهیت مردمی
سازمان تبلیغات و نقش بی بدیل هیأت های مذهبی در روزگار جنگ اراده ها تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام محمد قمی در گردهمایی هم اندیشی برگزیدگان خیرین هیأت و تشکل های دینی با
اشاره به تأکیدات رهبری از ابتدای کار خود در سازمان تبلیغات اسلامی اظهار داشت: یکی از مواردی که از ابتدای کار بنده در
سازمان تبلیغات اسلامی مورد توجه و تأکید رهبر انقلاب بود مردمی بودن ذات و هویت سازمان تبلیغات اسلامی بود، ایشان تأکید
می کردند، این نهادِ دیرپا یک پدیده مردمی است، ذات مردمی بودن این سازمان نباید دستخوش تغییر شود. این ژرفا و غنایی که

در ریشه این سازمان هست خیلی از گره ها را می تواند باز کند.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به شرایط اخیر منطقه و کشور تاکید کرد: رهبری جنگ امروز را جنگ نظامیِ صرف نمی
دانند و معتقدند شیطان دار و ندارش را به خط کرده است، تا با جبهه حق درگیر شود. در جنگ تحمیلی اخیر همه ما تجربه دوران
دفاع مقدس را دوباره تجربه کرده ایم. در چنین زمانه ای دل مردم باید به دست آورده شود و ذهن و نگاه مردم محکم باشد و اگر

این چنین شد کسی نمی تواند در جهان جلودار ما باشد.

حجت الاسلام قمی با استناد به روایاتی پیرامون آخرالزمان گفت: در روایات آمده است که در آخرالزمان ابلیس برای توسعه کفر به
شرح صدر می رسد؛ یعنی برای انجام عمل بد صبور می شود و به بسط ید می رسد یعنی قدرتش زیاد می شود و دستش باز
می شود. رهبری می فرمایند در این شرایط باید به جهاد تبیین بسیار توجه شود تا مردم حقیقت نبرد عاشورایی ای که در آن

هستیم را به طور کامل درک کنند.

کسی که افکار را قبضه می کند برنده جنگ است

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأکید بر حضور ما در جنگ قبضه ی افکار عمومی، خاطرنشان کرد: اگر جهاد تبیین به
درستی شکل بگیرد، می توان به راحتی از این مسیر عبور کرد.

وی یادآور شد: رهبری در سال های اخیر بارها و بارها درباره جهاد تبیین و قبضه افکار عمومی سخن گفته اند و جنگ اصلی را
جنگ قبضه افکار عمومی دانسته اند و تأکید کرده اند کسی که افکار را قبضه می کند برنده جنگ است.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی با اشاره به سخن امام خمینی (ره) مبنی بر اینکه آهن پاره که نمی جنگد، اراده آدم هاست که
می جنگد، افزود: شما ببینید موشک های ما چه بلایی سر صهیونیست ها آورد. این موشک ها مرهون اراده ی حسن طهرانی
مقدم است که گفت روی سنگ قبرش بنویسید اینجا مزار کسی است که می خواست اسرائیل را نابود کند. این اراده بود که
چنین قدرتی برای ما به ارمغان آورد. شما می دانید در جنگ تحمیلی اخیر چه ضربه ای به اسرائیل زدیم که آن ها هنوز در حال

ترمیم هستند و نتوانستند کمر راست کنند.

جنگ اصلی امروز جنگ اراده هاست

حجت الاسلام قمی در ادامه با اشاره به جایگاه راهبردی هیئات مذهبی در جنگ فعلی تاکید کرد: جنگ اصلی امروز جنگ اراده
هاست. رهبری این همه روی این موضوع تاکید کردند و حالا می دانیم مرکز و پایگاه جهاد تبیین هیأت ها هستند. برکات هیأت
خیلی بیشتر از دل سبک کردن و ارتباطات عاطفی با حضرت سیدالشهدا برقرار کردن است. این هدیه بزرگ مردمی خیلی می
تواند پربرکت تر از اینی که الان هست باشد منتهی خیلی وقت ها ما خیرهای خود را محدود کرده ایم در این راه بزرگ. مثلاً این
که مدرسه بسازیم امر بسیار مهمی است؛ ولی این هم که روند تربیتی بچه های مدرسه ای درست شکل بگیرد اهمیتش

بیشتر از کالبد مدرسه است. و کاش این طور مسائل بیش از همیشه مد نظر خیرین باشد.

رئیس شورای توسعه فرهنگی قرآنی با اشاره به امکان نگاه وسیع به هیأت، خاطرنشان کرد: هیأت باید انسان هایی پرورش دهد
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که پشت اسرائیل را به خاک بمالد. این قدرت اصلی هیأت است که باید آدم هایی در کنار هم جمع شود تا از میان آن ها انسان
های بزرگ و تاریخ ساز پرورش یابد. دیروز هیأتی بودم که اهالی آن در کنار هم کتاب می خواندند. چقدر این کار جالب است. ما
اینطور هم می توانیم به مسأله هیأت نگاه کنیم. هیأت می تواند در مساجد برگزار شود، در حسینیه ها، در مدارس و امثال آن

برگزار شود و شکل گیرد.

وی با ذکر مثال هایی از کارکردهای عمیق و متنوع هیئات، تصریح کرد: ما هیأتی داریم که مشاور در اختیار خانواده ها قرار می
دهد که جلوی طلاق را می گیرد، خانواده ها را تشویق می کند در امر فرزندآوری و تربیت فرزند کمک می کند. یا این که سراغ
مستضعفین محله می رود و به آن ها کمک می کند و یا این که کار تربیتی خوب برای کودکان و نوجوانان محله انجام می دهد.
هیأت ما به مراتب از یک مدرسه می تواند نفع اجتماعی بیشتری داشته باشد و فایده های محسوس و بیشتری دارد، اما همین

نقش آفرینی هم با ظرفیت واقعی هیئات فاصله دارد و این نقش آفرینی بسیار می تواند بیش از امروز باشد.
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